
Alkoholfrei
Wasser mit und ohne Blubber Becher
Coca Cola / Zero Becher

CHF 3.00
CHF 4.00

INKL. MWST

30cl
30cl

Bier
Windhoek DRAUGHT Beer 4% (Nambia) Flasche
Windhoek LAGER Beer 4% (Nambia) Flasche

CHF 5.00
CHF 5.00

33cl
33cl

INKL. MWST

Weissweine
De Grendel Rosé 2022
Cape of Good Hope Chenin Blanc 2020
Creation Chardonnay 2021
David & Nadia Aristargos 2020
Haute Cabrière Chardonnay / Pinot Noir 2021
Longridge Chenin Blanc 2021
Warwick Professor Black Sauvignon Blanc 2021
Wolftrap Assemblage White 2020

39.00
39.00
49.00
49.00
39.00
44.00
44.00
39.00

CHF 6.00
CHF 6.00
CHF 8.00
CHF 8.00
CHF 6.00
CHF 7.00
CHF 7.00
CHF 6.00

Allesverloren Shiraz 2019
Anthonij Rupert Optima 2018 
Bartinney Cabernet Sauvignon 2017
Chocolate Block 2020
Constantia Glen FIVE 2018
De Grendel Pinotage 2020
Diemersdal Private Collection Magnum 2018
Jacaranda The Rebel Shiraz 2018
Meerendal Pinotage Heritage Block 2017 
Rust En Vrede Estate 2018
Saxenburg Shiraz Private 2017
Taaibosch Crescendo 2018
Wolftrap Assemblage Red 2020

39.00
44.00
44.00
49.00
55.00
44.00
90.00
49.00
55.00
44.00
44.00
55.00
39.00

CHF 6.00
CHF 7.00
CHF 7.00
CHF 8.00
CHF 9.00
CHF 7.00
CHF 7.00
CHF 8.00
CHF 9.00
CHF 7.00
CHF 7.00
CHF 9.00
CHF 6.00

Rotweine

STELLENBOSCH ZA

CAPE SOUTH COAST ZA

RIEBEEKSRIVIER ZA

CONSTANTIA ZA

BANGHOEK ZA

WESTERN CAPE ZA

SWARTLAND ZA

SWARTLAND ZA

WESTERN CAPE ZA

1dl


7.5dl/1 Fl.

1dl

DURBANVILLE ZA

DURBANVILLE ZA

WELLINGTON ZA

CAPE TOWN ZA

STELLENBOSCH ZA

POLKADRAAI HILLS ZA

STELLENBOSCH ZA

WESTERN CAPE ZA

7.5dl/1 Fl.

Getränke
SPRINGBOK BAR

SWARTLAND ZA

WESTERN CAPE ZA

STELLENBOSCH ZA

PAARL ZA



Getränke

Gin
Inverroche Amber Gin 
Muti Gin - 43 Vol.
Six Dogs Blue Gin - 43% Vol.
Musgrave Pink Gin Original - 43% Vol. Fläschli
Bloedlemoen Handcrafted Gin – 40% Vol.
Hope On Hopkins London Dry Gin - 43% Vol.

CHF 9.00
CHF 9.00
CHF 9.00
CHF 9.00
CHF 9.00
CHF 9.00

INKL. MWST

4cl
4cl
4cl
5cl
4cl
4cl

Tonic Water
Fitch & Leedes Grapefruit Tonic (Best before Juni 22)
Fitch & Leedes Pink Tonic (Best before Juni 22)
Fitch & Leedes Indian Tonic (Best before November 22)

CHF 2.00
CHF 2.00
CHF 4.00

20cl
20cl
20cl

INKL. MWST

SPRINGBOK BAR

Süssweine
Allesverloren Cape Vintage Port Style 20%
Allesverloren Red Muscadel - Spiritited 16.6%

SWARTLAND ZA CHF 5.00
CHF 5.00

INKL. MWST

4cl
4cl



SWARTLAND ZA

Schaumweine
L'Ormarins Brut Blanc de Blanc 2016 
Graham Beck Brut MCC NV
Haut Cabrière - Pierre Jourdan - Belle Rosé

49.00
49.00
49.00

1dl



CHF 9.00
CHF 9.00
CHF 9.00

WESTERN CAPE 

WESTERN CAPE 

FRANKSHEOK 

Amarula & Brandy
Amarula on the rocks 17% Vol
Amarula/Bols Peppermint Springbok 24%
Warwick - Uitkyk 10 year old Brandy 38%
Klipdrift Brandy 43% Vol.
Klipdrift Brandy 43% Vol. doppelte Portion
& Coke

CHF 5.00
CHF 6.00
CHF 9.00
CHF 6.00

CHF 10.00
+CHF 2.00

4cl
4cl
4cl
4cl
8cl

INKL. MWST

7.5dl/1 Fl.


